

FORMULARZ INTERPELACJI/ ZAPYTANIA RADNEGO

2

RADA MIEJSKA w Olszynie
Wpłynęło 2024-09-12
Skierowano
L.Dz.

OLSZYNA, DNIA 12.09.2024r.

IMIĘ I NAZWISKO ZGŁASZAJĄCEGO: Artur OKUNIEWICZ

FUNKCJA, STANOWISKO: Radny Rady Miejskiej w Olszynie



BURMISTRZ GMINY OLSZYNA

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olszynie²

TREŚĆ INTERPELACJI/ZAPYTANIA (krótkie przedstawienie stanu faktycznego):

Szanowny Panie Burmistrzu, na wniosek mieszkańców Olszyny wnoszę o rozpatrzenie możliwości zainstalowania progów zwalniających na drodze gminnej, na ul. Parkowej koło transformatora, przy tzw. Parku Bukowym w Olszynie.

UZASADNIENIE ISTOTNEGO ZNACZENIA DLA MIASTA I JEJ MIESZKAŃCÓW:

Szanowny Panie Burmistrzu celem zainstalowania progów zwalniających na tym odcinku drogi jest zminimalizowania występujących w tej okolicy niebezpieczeństw dla pieszych i rowerzystów wynikających z ruchu drogowego. Chciałbym nadmienić, że bardzo często, wokół transformatora (tzw. olszyńskie rondo) odbywają się przejazdy samochodów ze znaczną prędkością (kręcą bączki, driftują) co stanowi realne niebezpieczeństwo dla pieszych, rowerzystów i mieszkańców okolicznych posesji.

O zasadności montażu progów zwalniających w opisywanym miejscu może świadczyć fakt, że w tzw. Parku Bukowym prowadzone są prace rewitalizacyjne, po zakończeniu których i montażu elementów małej infrastruktury, można spodziewać się zwiększonej ilości mieszkańców Olszyny w tym miejscu (dzieci, młodzież jak i osób starszych). Za montażem progów zwalniających w tym miejscu powinno przemawiać również to, iż jest to główny ciąg komunikacyjny, którym poruszają się dzieci do szkoły, powyższa droga jest wąska, nie posiada chodnika, ani pobocza, co przy braku oświetlenia powoduje, że kierujący pojazdami poruszający się z nadmierną prędkością mogą stanowić realne zagrożenie dla ruchu pieszych.

Szanowny Panie Burmistrzu w obliczu trudnej sytuacji przedstawionej powyżej oraz w trosce o zdrowie i bezpieczeństwo mieszkańców, liczę na zainteresowanie i pozytywne rozpatrzenie powyższej interpelacji.

Dlatego wnoszę jak na wstępie.

Artur Okuniewicz

FORMA UDZIELONEJ ODPOWIEDZI:

- ~~• Ustna w czasie sesji~~
- Pisemna³